
UCHWAŁA NR XLVIII/321/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 piet 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansacli
publicznych (teicst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 162.418,28 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 162.418,28 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2 .

1. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVll/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jaić w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Gminy y

Ryszard Chrobot

SPRAWDZONO P /O  WZGLĘDEM 
FORMY^^WNEJ 
R a d i^ w a w n y  

Zhignm irH oło iiz ie j 
*

Id: LKNZN-DCPMI-UTUnC-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/321/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 22 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 508 741,84 92 932,28 1 601 674,12

01095 Pozostała działalność 1 478 741,84 92 932,28 1 571 674,12

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 139 368,84 92 932,28 232 301,12

750 Administracja publiczna 150 266,00 623,00 150 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 820,00 623,00 43 443,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 42 820,00 623,00 43 443,00

801 Oświata i wychowanie 238 019,00 - 74,00 237 945,00

80101 Szkoły podstawowe 3 975,00 - 74,00 3 901,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administraqi rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 975,00 -74,00 3 901,00

852 Pomoc społeczna 2 148 830,38 p  39 386,00 2188 216,38

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 850,00 5 872,00 33 722,00

2030 Dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 27 850,00 5 872,00 33 722,00

85216 Zasiłki state 101 686,00 32 690,00 134 376,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 101 686,00 32 690,00 134 376,00

85295 Pozostała działalność 146 485,38 824,00 147 309,38

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

42 265,38 824,00 43 089,38

854 Edukacyjna opieka wycłiowawcza 53 800,00 29 551,00 83 351,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53 800,00 29 551,00 83 351,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

44 907,00 26 074,00 70 981,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

8 893,00 3 477,00 12 370,00

Razem: 24 757 915,38 162 418,28 24 920 333,66

p r z e w o d n ic z ą c y

Id: LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany RvszaL/f Chfnkńt
Strona 2



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/321/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 22 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo /   ̂ , 2 622 379,84 122 932,28 2 745 312,12

01095 Pozostała działalność 1 378 068,84 122 932,28 1 501 001,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,18 249,25 627,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 1 450,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 122,95 1 222,95

4430 Różne opłaty i składki 136 636,12 91 110,08 227 746,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowycli 55 000,00 30 000,00 85 000,00

600 ; Transport i łączność \ : 1 486 279,00 23 600,00 1 509 879,00

60016 Drogi publiczne gminne -  62 186,00 6 500,00 68 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3  000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowycti 2 186,00 -2  186,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 -12 500,00 17 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -814,00 3 186,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 25 000,00 35 000,00

»  60017 Drogi wewnetrzne 77 500,00 - 5 000,00 ' , 72 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 - 5 000,00 72 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 955000,00 22 100,00 977100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 000,00 22 100,00 977 100,00

60095 Pozostała działalność m -  125 500,00 0,00 125 500,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 -125 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00

710 D7iałalnc^e-jisług^av‘" 62 702,00 -,-i -59  600,00 3 102,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 62 702,00 - 59 600,00 3 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 202,00 - 59 600,00 602,00

7 5 0 # , * ^ Administracja publiczna 2 920 603,00 623,00 . 2 921 226,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 820,00 623,00 43 443,00

Id; LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 623,00 1 623,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 750,00 16 000,00 251 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 450,00 16 000,00 210 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 400,00 3 500,00 77 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

801 Oświata i:wyćhowanie ' * < .4 } 4 383 873,00 2 -7 4 ,0 0 4 383 799,00

80101 Szkoły podstawowe 2 223 712,00 -74,00 2223638,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 975,00 -74,00 5 901,00

852 Pomoc społeczna ' .  ̂ ’ ' : -' 2 483 092,38 39 386,00 2 522 478,38

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 253,00 5 872,00 52 125,00

3110 Świadczenia społeczne 46 253,00 5 872,00 52 125,00

85216 Zasiłki stałe 102 410,00 32 690,00 135 100,00

3110 Świadczenia społeczne 102 410,00 32 690,00 135 100,00

85295 Pozostała działalność 214183,38 824,00 215 007,38

3110 Świadczenia społeczne 213 530,00 824,00 214 354,00

854 Edulcacyjna opiel<a wychowawcza ' 72 900,00 29 551,00 102 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 72 900,00 29 551,00 102 451,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 72 900,00 29 551,00 102 451,00

900 , . Gospodarka komunaina i ochrona środowiska » f" '' . - 3 865 712,00 r-i  -10  000,00 3 855 712,00

90095 Pozostała działalność 77 698,00 -10  000,00 67 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 698,00 - 10 000,00 44 698,00

Razem: 26 361 707,38 162 418,28 26 524 125,66

PisLZ/]Ł O l> .'.V. 
E A D Y /

/ / ' '  7

Chrobot

Id; LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 4



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVIII/321/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 22 października 2014 r.

Planowane wydatki
M tym źródła finansowania

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

W tym: Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

.Lp. Dział Rn7dz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pocłiodzące 
z  innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 301, 
317/2, 598, 613/1

42 804,00 42 804,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

2 010 01095 Zakup działek 60 000,00 60 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

3 010 01095

Projekt
zagospodarowania 
terenów -  utworzenie 
placów zabaw na terenie 
Gminy Kije

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

4 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
„Budowa Chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
766 IVIorawica- 
Węchadłóww 
miejscowości 
Włoszczowice i Górki na 
terenie Gminy Kije

14 514,00 14 514,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

Id: LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVIII/321/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 22 października 2014 r.

5 600 60016
Wykonanie projektu -  
droga gminna w m. 
Rębów dz. 206

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

6 600 60016 Zakup piaskarki 
komunalnej 5 600,00 5 600,00

A.
B.
C. 
p.

Gmina

7 600 60016
Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 103 a m. 
Żydówek

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

8 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na dz. Nr 179 w 
miejscowości 
Włoszczowice

72 500,00 37 500,00

A.
B. 35 000,00
C.
D.

Gmina

9 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 791/1 
w miejscowości Kije 
0+000-0+640

364 000,00 90 208,00

A. 273 792,00
B.
C.
D.

Gmina

10 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 349 w 
miejscowości Rębów 
0+000-0+300

61 000,00 14 123,00

A. 46 877,00
B.
C.
D.

Gmina

11 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr001102T w 
km 0+000-1+240- 
roztopy śniegu, opady 
deszczu, powódź 2010 r.

417 100,00 8 098,00

A. 409 002,00
B.
C.
D.

Gmina

12 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. 154 w 
miejscowości Górki w km. 
0+320 do 0+640

135 000,00 34 002,00

A. 100 998,00
B.
C.
D.

Gmina

Id: LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały NrXLVIII/321/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 22 października 2014 r.

13 600 60095 Przebudowa kładki dla 
pieszych w m. Stawiany 125 000,00 125 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

14 720 72095

y-swięiuKizyyKie 
Budowa Systemu 
Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa

84 968,00 19 883,00

A.
B.
C.
D.

65 085,00 Gmina

15 754 75412 Przebudowa części 
strażnicy OSP w Kijach 77 900,00 58 500,00

A.
B. 19 400,00
C.
D.

Gmina

16 754 75412 Zakup samochodu 12 500,00 12 500,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

17 900 90095

Rewitalizacja terenów 
podworskich -  ułożenie 
kostki wokół Amfiteatru w 
Kijach

12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina

Ogółem 1 564 286,00 594 732,00 885 069,00 65 085,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, I\/1EN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 7



Dochody- Zadania zlecone
Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXLVIII/321/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 22 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 . ' U Rolnictwo i łowiectwo 139 368,84 . 92 932,28 5 ,  232 301,12

01095 Pozostała działalność 139 368,84 92 932,28 232 301,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

139 368,84 92 932,28 232 301,12

'  750 Administracja publiczna 42 820,00 623,00 43 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie » . 42 820,00 623,00 43 443,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

42 820,00 623,00 43 443,00

801 Oświata i wychowanie 3 975,00 -74,00 3 901,00

80101 Szkoły podstawowe i-. ■ 3 975,00 -74,00 3 901,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 975,00 - 74,00 3 901,00

852 Pomoc społeczna 1 846 543,38 824,00 1 847 367,38

85295 Pozostała działalność 42 265,38 , . f  824,00 43 089,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

42 265,38 824,00 43 089,38

Razem: 2 080 567,22 94 305,28 2 174 872,50

Id: LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 8



Wydatki- Zadania zlecone
Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXLVIII/321/14 Rady Gminy w Kijacłi z dnia 22 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 139 368,84 92 932,28 232301,12

01095 Pozostała działalność 139 368,84 92 932,28 232 301,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,18 249,25 627,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 1 450,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 122,95 222,95

4430 Różne opłaty i składki 136 636,12 91 110,08 227 746,20

750 Adminlstracia publiczna 42 820,00 r 623,00 43 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 820,00 623,00 43 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 623,00 1 623,00

Oświata i wychowanie V 3 975,00 . -74,00 3 901,00

80101 Szkoły podstawowe 3 975,00 -74,00 3 901,00

4240 Zakup pomocy naukowych), dydaktycznych) i książek 3 975,00 - 74,00 3 901,00

852 Pomoc społeczna ' 1 846 543,38 824,00I 1 847 367,38

85295 Pozostała działalność 42 265,38 824,00 43 089,38

3110 Świadczenia społeczne 41 612,00 824,00 42 436,00

Razem: 2 080 567,22 94 305,28 2 174 872,50

P R Z E Y ^ * -  
RADY W

Id: LKNZN-DCPMI-UTUJK-RMPNR-NFQZC. Podpisany Strona 9


